[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» марта 2013 г.                                                                               № 30

Об обеспечении деятельности
комиссии Рязанской городской Думы
по контролю за достоверностью сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
В целях обеспечения деятельности комиссии Рязанской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, на основании Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 480-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить управление делами Рязанской городской Думы уполномоченным структурным подразделением аппарата Рязанской городской Думы по обеспечению деятельности комиссии Рязанской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – комиссия по контролю).

2. Утвердить прилагаемое Положение об организационном обеспечении деятельности комиссии Рязанской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Управлению делами (Трушин И.В.):

1) осуществлять организационное, техническое, информационно-методическое обеспечение деятельности комиссии по контролю;

2) обеспечить уведомление лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, о необходимости представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с Порядком представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 480-I.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы                  Скрипченко В.П. и руководителя аппарата Рязанской городской Думы              Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Л.И. Максимова